
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.05.2018 № 301 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Положение об Управляющем совете по 

реализации программы развития моногорода Белая Холуница при 

администрации муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное 

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения 

от 14.03.2017 № 110 

В целях создания комфортной среды проживания и создания 

благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области, администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Положение об Управляющем 

совете по реализации программы развития моногорода Белая Холуница при 

администрации муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное 

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от 

14.03.2017 № 110 (далее - Положение): 

1.1 Абзац 2 пункта 6 Положения изложить в новой редакции 

следующего содержания: 

«Заместители председателя Управляющего совета (один или два 

заместителя) – куратор (линейный менеджер) моногорода от некоммерческой 

организации «Фонд развития моногородов», руководитель органа 

исполнительной власти субъекта Российской Федерации, к ведению которого 



2 

отнесены вопросы развития моногородов на территории субъекта Российской 

Федерации, глава муниципального образования (моногорода).». 

1.2. Дополнить Положение пунктом 7.1 следующего содержания: 

«7.1. Заместитель председателя Управляющего совета: 

подписывает протоколы заседаний Управляющего совета.». 

1.3. Абзац 1 пункта 10 Положения изложить в новой редакции 

следующего содержания: 

«10. Заседания Управляющего совета проводятся по мере 

необходимости.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на все правоотношения возникшие с момента 

создания Управляющего совета по реализации программы развития 

моногорода Белая Холуница при администрации муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


